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CIUDAD UNIVERSITARIA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
03/12/2012

114

116

202

206

210

211

214

259

303

304

309

310

401

402

403

404

406

408

501

502

504

505

509

510

511

512

513

516

517

521

700

702

706

710

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

 270.00

 31,200.00

 30.00

 1,400.00

 1,275.00

 150.00

 100.00

 25,100.00

 10,000.00

 4,000.00

 500.00

 2,500.00

 9,900.00

 1,920.00

 1,050.00

 4,000.00

 200.00

 9,533.33

 528.00

 100.00

 1,240.00

 39,876.00

 2,757.00

 1,220.00

 1,900.00

 3,764.00

 27.00

 300.00

 240.00

 915.00

 10.00

 8,500.00

 3,991.00

 1,571.00
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04/12/2012

713

714

715

719

730

739

779

784

787

791

795

799

845

848

857

859

863

865

868

869

900

116

202

206

211

259

309

310

311

401

402

403

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO EXT. NO CENTROAM

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 2,800.00

 400.00

 2,433.90

 14.77

 2,300.00

 49,994.00

 15,000.00

 3,037.68

 181.39

 8,620.22

 108,452.28

 144,408.26

 12,750.00

 900.00

 1,500.00

 3,200.00

 2,000.00

 7,000.00

 2,100.00

 900.00

-10,424.00

 34,900.00

 30.00

 1,700.00

 200.00

 45.60

 1,500.00

 2,500.00

 500.00

 10,200.00

 2,880.00

 3,960.00

 527,635.83TOTAL DEL DIA: 03/12/012
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05/12/2012

404

406

501

502

504

505

509

510

511

512

513

516

521

700

701

702

708

713

714

719

739

772

779

791

845

848

857

858

868

869

900

114

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 2,800.00

 300.00

 576.00

 5,000.00

 2,880.00

 67,247.00

 4,389.00

 6,386.00

 2,153.00

 11,239.00

 27.00

 300.00

 150.00

 10.00

 1,000.00

 9,000.00

 1,500.00

 1,450.00

 900.00

 3,856.74

 37,707.00

 19,300.50

 7,500.00

 7,796.88

 15,750.00

 900.00

 1,500.00

 500.00

 2,300.00

 500.00

-6,730.00

 540.00

 266,603.72TOTAL DEL DIA: 04/12/012
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115

116

161

202

204

205

206

210

211

301

303

304

310

311

401

402

403

404

406

501

504

505

509

510

511

512

513

516

517

521

601

701

702

706

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VICERECTORIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 270.00

 44,000.00

 1,591,904.00

 150.00

 1,000.00

 500.00

 1,600.00

 300.00

 300.00

 5,000.00

 16,000.00

 5,000.00

 7,500.00

 500.00

 5,800.00

 2,040.00

 2,040.00

 2,800.00

 300.00

 696.00

 1,270.00

 114,527.00

 24,089.00

 13,169.00

 1,434.00

 20,896.00

 9.00

 300.00

 240.00

 360.00

 1,400.00

 400.00

 6,500.00

 9,421.00
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06/12/2012

708

713

714

715

718

719

739

754

779

791

845

846

848

851

857

868

869

900

114

116

202

203

204

206

211

259

303

310

311

315

401

402

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 1,500.00

 950.00

 600.00

 7,161.72

 50,828.83

 3,371.08

 20,582.20

 3,000.00

 7,500.00

 2,398.25

 30,000.00

 1,200.00

 2,700.00

 1,000.00

 1,500.00

 4,900.00

 600.00

-20,353.93

 1,750.00

 44,200.00

 30.00

 2,000.00

 500.00

 600.00

 2,150.00

 14,000.00

 8,000.00

 2,500.00

 1,000.00

 2,800.00

 3,700.00

 5,960.00

 2,001,693.15TOTAL DEL DIA: 05/12/012
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403

404

406

501

502

503

504

505

509

510

511

512

513

517

521

701

702

710

713

714

715

718

726

739

779

784

791

839

845

848

851

868

869

900

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

INST. UNIVERSTARIO. EN DEMOCRACIA ,PAZ Y SEGURIDAD

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 1,530.00

 3,400.00

 1,000.00

 168.00

 1,500.00

 890.00

 3,240.00

 96,065.00

 10,628.00

 20,830.00

 2,492.00

 1,640.00

 12.00

 1,200.00

 480.00

 31,275.00

 3,500.00

 2,700.00

 1,500.00

 1,500.00

 10,679.89

 6,498.58

 189,421.14

 45,900.80

 7,500.00

 4,074.40

 5,431.78

 400.00

 26,250.00

 900.00

 1,000.00

 3,800.00

 1,000.00

-103,074.65



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/12/2012

Impreso: 07-JAN-13 01:43 PM

Pagina: 7

HASTA: 30/12/2012
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07/12/2012

114

116

202

206

210

211

304

309

401

402

403

404

406

501

503

504

505

509

510

511

512

513

516

517

521

701

702

706

709

710

713

714

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

 270.00

 49,300.00

 30.00

 300.00

 375.00

 450.00

 4,000.00

 2,000.00

 4,000.00

 10,000.00

 1,190.00

 5,500.00

 200.00

 408.00

 6,017.00

 4,100.00

 58,451.00

 11,059.00

 16,130.00

 1,648.00

 518.00

 106.00

 300.00

 960.00

 240.00

 725.20

 9,000.00

 6,965.00

 1,573.36

 2,000.00

 2,450.00

 1,100.00

 474,521.94TOTAL DEL DIA: 06/12/012
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10/12/2012

715

730

739

740

747

791

845

848

863

864

868

869

900

116

202

204

206

210

211

214

259

303

311

312

314

401

402

403

404

501

502

503

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

 1,269.84

 5,050.00

 53,995.60

 2,640.00

 1,800.00

 4,139.46

 17,250.00

 5,500.00

 2,000.00

 2,500.00

 3,000.00

 700.00

-9,560.20

 55,400.00

 90.00

 1,000.00

 2,900.00

 1,050.00

 600.00

 100.00

 3.50

 4,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 150.00

 5,300.00

 12,620.00

 1,140.00

 8,000.00

 48.00

 350.00

 200.00

 291,650.26TOTAL DEL DIA: 07/12/012
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11/12/2012

504

505

509

510

511

513

517

700

702

706

709

713

714

715

718

720

739

740

779

791

839

845

846

848

857

860

868

869

900

115

116

202

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LABORATORIO DEGT (PERI)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 540.00

 5,895.00

 5,393.00

 18,870.00

 2,348.00

 9.00

 1,560.00

 10.00

 13,000.00

 2,685.00

 368.18

 2,150.00

 1,200.00

 5,109.18

 711.15

 600.00

 29,986.50

 3,847.26

 5,000.00

 960.00

 400.00

 10,500.00

 1,200.00

 5,300.00

 3,000.00

 1,600.00

 2,400.00

 800.00

-4,710.00

 540.00

 30,600.00

 210.00

 216,183.77TOTAL DEL DIA: 10/12/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

204

206

210

211

214

310

311

401

402

403

404

406

503

509

510

511

512

601

700

701

702

706

710

713

714

715

739

754

779

784

791

845

848

859

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PERIODONCIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

 500.00

 500.00

 1,975.00

 350.00

 300.00

 5,000.00

 500.00

 3,800.00

 8,380.00

 840.00

 7,800.00

 100.00

 144.00

 812.00

 500.00

 100.00

 120.00

 1,400.00

 30.00

 4,750.00

 4,500.00

 3,605.00

 773.76

 1,800.00

 1,400.00

 14,920.40

 28,867.00

 3,000.00

 2,500.00

 1,913.12

 2,180.88

 8,250.00

 900.00

 3,200.00
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12/12/2012

868

869

900

116

159

202

204

205

206

210

211

214

303

304

309

311

401

402

403

404

406

504

505

511

521

700

702

706

708

710

713

714

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

LABORATORIO ESCUELA DE PERIODISMO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS TOTAL

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

 1,300.00

 500.00

-1,170.00

 27,900.00

 10,103.70

 90.00

 1,500.00

 500.00

 800.00

 75.00

 1,000.00

 100.00

 12,000.00

 8,000.00

 1,500.00

 1,000.00

 2,600.00

 6,460.00

 420.00

 8,000.00

 100.00

 270.00

 750.00

 540.00

 240.00

 10.00

 500.00

 6,030.00

 1,500.00

 500.00

 1,450.00

 600.00

 147,691.16TOTAL DEL DIA: 11/12/012



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/12/2012

Impreso: 07-JAN-13 01:43 PM

Pagina: 12

HASTA: 30/12/2012

CIUDAD UNIVERSITARIA

13/12/2012

715

718

719

730

739

753

772

784

787

791

845

848

860

868

869

900

116

159

202

204

206

210

211

214

259

303

304

310

401

402

403

404

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

LABORATORIO ESCUELA DE PERIODISMO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 25,627.35

 13,464.76

 30.00

 2,525.00

 53,975.00

 51,878.40

 19,563.00

 445.28

 801.90

 22,245.72

 10,500.00

 900.00

 4,800.00

 1,800.00

 400.00

-580.00

 8,700.00

 18,241.00

 30.00

 500.00

 600.00

 525.00

 350.00

 100.00

 100.00

 4,000.00

 8,000.00

 11,400.00

 2,100.00

 3,780.00

 630.00

 10,800.00

 302,915.11TOTAL DEL DIA: 12/12/012
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14/12/2012

406

511

516

521

700

701

702

713

714

715

718

730

739

755

779

784

791

839

845

846

847

848

868

869

900

116

202

206

211

214

315

401

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PRÓTESIS TOTAL

CIRUGÍA DE IMPACTO

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 200.00

 260.00

 150.00

 195.00

 10.00

 1,500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 12,392.94

 55.00

 3,040.00

 21,200.40

 2,700.00

 7,500.00

 3,031.60

 2,417.45

 400.00

 345,800.00

 1,200.00

 2,500.00

 4,350.00

 2,500.00

 400.00

-2,800.00

 8,900.00

 210.00

 100.00

 400.00

 100.00

 2,800.00

 2,700.00

 480,358.39TOTAL DEL DIA: 13/12/012
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17/12/2012

402

403

404

406

700

701

706

710

713

715

718

719

720

739

779

784

791

845

848

851

857

868

869

900

116

202

203

204

205

206

211

214

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

LABORATORIO DEGT (PERI)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

 3,240.00

 360.00

 12,400.00

 300.00

 10.00

 12,764.30

 2,471.00

 1,827.50

 1,500.00

 795.14

 11,904.64

 2,114.96

 311.00

 18,000.00

 2,500.00

 2,101.44

 286.56

 4,500.00

 2,700.00

 1,000.00

 1,500.00

 1,100.00

 300.00

-1,100.00

 8,800.00

 240.00

 1,000.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 100.00

 100.00

 98,096.54TOTAL DEL DIA: 14/12/012



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/12/2012

Impreso: 07-JAN-13 01:43 PM

Pagina: 15

HASTA: 30/12/2012

CIUDAD UNIVERSITARIA

18/12/2012

303

311

401

402

403

404

406

521

700

701

708

710

711

712

713

714

715

718

719

733

739

772

779

795

799

845

848

860

868

869

900

115

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

POST-GRADO EN DERECHO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

 4,000.00

 500.00

 9,900.00

 4,020.00

 420.00

 28,800.00

 100.00

 120.00

 10.00

 29,439.38

 9,000.00

 5,336.60

 6,391.66

 5,800.00

 650.00

 200.00

 5,512.15

 118,779.76

 3,272.56

 5,000.00

 11,394.20

 13,218.00

 10,000.00

 124,413.27

 2,247,150.76

 9,000.00

 4,500.00

 3,200.00

 1,800.00

 500.00

-67,424.88

 270.00

 2,607,243.46TOTAL DEL DIA: 17/12/012
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116

202

206

211

254

303

310

315

401

402

403

404

406

701

708

709

710

713

714

715

717

730

739

779

784

791

845

848

857

860

868

869

900

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 2,300.00

 90.00

 500.00

 300.00

 11,750.00

 8,000.00

 2,500.00

 2,800.00

 2,400.00

 2,120.00

 390.00

 20,800.00

 300.00

 2,650.00

 15,000.00

 979.00

 3,003.48

 300.00

 200.00

 3,089.78

 200.00

 13,740.00

 21,996.80

 2,500.00

 2,945.36

 401.64

 12,000.00

 3,600.00

 4,500.00

 1,600.00

 2,400.00

 700.00

-440.00

 145,886.06TOTAL DEL DIA: 18/12/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

19/12/2012

115

116

205

206

210

211

259

303

401

402

403

404

708

710

713

714

715

718

719

730

735

738

739

747

772

779

791

845

848

857

860

868

869

900

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN MEDICINA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 270.00

 1,900.00

 500.00

 400.00

 1,275.00

 1,650.00

 50.00

 4,000.00

 2,000.00

 1,020.00

 420.00

 9,100.00

 25,500.00

 7,913.00

 800.00

 400.00

 4,447.27

 16.00

 12,396.22

 13,751.00

 47,500.00

 95,000.00

 23,612.00

 1,854.06

 21,945.00

 25,000.00

 1,476.00

 7,500.00

 1,800.00

 1,500.00

 1,600.00

 1,400.00

 600.00

-100,888.14
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CIUDAD UNIVERSITARIA

20/12/2012

115

116

202

205

206

211

214

303

312

314

315

401

402

403

404

700

701

708

709

710

711

713

714

715

718

719

738

739

740

764

772

784

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

 270.00

 1,200.00

 30.00

 500.00

 1,000.00

 250.00

 100.00

 4,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 2,200.00

 1,780.00

 240.00

 7,200.00

 10.00

 167.36

 9,000.00

 167.36

 1,500.00

 230.00

 1,650.00

 700.00

 6,401.70

 61,535.00

 289.66

 7,500.00

 33,956.00

 1,923.63

 19,000.00

 32,630.00

 6,732.88

 217,707.41TOTAL DEL DIA: 19/12/012
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21/12/2012

791

845

848

868

869

900

116

202

210

211

303

311

401

402

403

404

706

708

709

710

713

714

715

718

719

721

730

738

739

740

746

764

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

 3,492.84

 3,750.00

 1,800.00

 800.00

 200.00

-967.36

 700.00

 120.00

 2,100.00

 1,500.00

 4,000.00

 500.00

 1,300.00

 780.00

 60.00

 5,000.00

 13,811.00

 7,500.00

 1,793.70

 36,438.07

 4,000.00

 1,500.00

 15,295.69

 53.33

 1,619.35

 50,845.00

 2,525.00

 5,919.92

 68,256.00

 23,184.00

 5,000.00

 11,000.00

 215,689.07TOTAL DEL DIA: 20/12/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

TOTAL FINAL  8,281,122.03

779

784

791

845

848

860

868

900

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

 5,000.00

 716.32

 12,398.78

 3,750.00

 900.00

 1,600.00

 700.00

-2,620.00

 287,246.16TOTAL DEL DIA: 21/12/012

114

115

116

159

161

202

203

204

205

206

210

211

214

254

259

301

303

304

309

310

311

312

314

 2,830.00

 1,620.00

 350,000.00

 28,344.70

 1,591,904.00

 1,380.00

 3,000.00

 6,000.00

 2,500.00

 12,900.00

 8,950.00

 9,750.00

 1,000.00

 11,750.00

 39,299.10

 5,000.00

 78,000.00

 29,000.00

 5,500.00

 33,900.00

 5,500.00

 3,000.00

 300.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

LABORATORIO ESCUELA DE PERIODISMO

VICERECTORIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

INGRESOS VARIOS

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO
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315

401

402

403

404

406

408

501

502

503

504

505

509

510

511

512

513

516

517

521

601

700

701

702

706

708

709

710

711

712

713

714

715

717

718

 11,200.00

 67,900.00

 67,000.00

 14,690.00

 136,400.00

 3,100.00

 9,533.33

 2,424.00

 6,950.00

 7,251.00

 13,540.00

 382,811.00

 59,127.00

 77,105.00

 12,875.00

 38,177.00

 190.00

 1,350.00

 4,200.00

 2,700.00

 2,800.00

 110.00

 84,671.24

 55,000.00

 48,979.00

 70,500.00

 4,881.60

 63,563.41

 6,621.66

 5,800.00

 23,950.00

 11,200.00

 115,136.95

 200.00

 263,847.05

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS
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719

720

721

726

730

733

735

738

739

740

746

747

753

754

755

764

772

779

784

787

791

795

799

839

845

846

847

848

851

857

858

859

860

863

864

 26,965.34

 911.00

 50,845.00

 189,421.14

 42,931.00

 5,000.00

 47,500.00

 108,419.92

 519,423.50

 31,594.89

 5,000.00

 3,654.06

 51,878.40

 6,000.00

 2,700.00

 30,000.00

 106,656.50

 97,500.00

 24,998.08

 983.29

 74,246.46

 232,865.55

 2,391,559.02

 1,200.00

 517,550.00

 3,600.00

 2,500.00

 37,650.00

 3,000.00

 15,000.00

 500.00

 6,400.00

 14,400.00

 4,000.00

 2,500.00

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

LABORATORIO DEGT (PERI)

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

INST. UNIVERSTARIO. EN DEMOCRACIA ,PAZ Y SEGURIDAD

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

POST-GRADO EN MEDICINA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO CENTROAMERICANO
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865

868

869

900

 7,000.00

 32,300.00

 8,100.00

-332,843.16

INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO EXT. NO CENTROAM

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
03/12/2012

04/12/2012

05/12/2012

116

211

304

401

402

403

404

521

522

702

713

714

739

749

116

209

210

211

304

401

402

403

404

406

521

522

702

900

116

211

304

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REPOSICION DE EXAMEN

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

INTERNADOS ROTATORIOS 

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

 12,400.00

 150.00

 4,000.00

 2,300.00

 100.00

 120.00

 1,400.00

 400.00

 600.00

 7,000.00

 100.00

 50.00

 12,800.00

 7,000.00

 14,100.00

 750.00

 900.00

 350.00

 12,000.00

 1,300.00

 60.00

 150.00

 1,000.00

 100.00

 200.00

 367.00

 2,000.00

-300.00

 13,600.00

 350.00

 16,000.00

 48,420.00

 32,977.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/12/012

04/12/012
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UNAH-VALLE DE SULA

06/12/2012

07/12/2012

401

402

403

406

521

522

702

710

722

845

868

900

115

116

202

209

210

211

310

401

402

403

404

406

522

702

714

715

739

900

116

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRÌA EN CONSTRUCCIÒN Y DISEÑO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

 1,100.00

 200.00

 390.00

 100.00

 300.00

 420.00

 500.00

 5,203.45

 16,000.00

 750.00

 100.00

-12,200.00

 270.00

 19,600.00

 60.00

 250.00

 300.00

 800.00

 2,500.00

 1,500.00

 400.00

 450.00

 1,000.00

 300.00

 700.00

 2,500.00

 500.00

 1,843.00

 60,950.00

-340.00

 14,900.00

 42,813.45

 93,583.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/12/012

06/12/012
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10/12/2012

11/12/2012

202

211

303

310

401

402

403

404

406

521

522

116

202

210

211

401

402

403

404

405

521

522

710

749

900

116

202

211

303

304

310

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

 30.00

 150.00

 4,000.00

 2,500.00

 600.00

 140.00

 150.00

 200.00

 200.00

 950.00

 1,400.00

 16,200.00

 30.00

 75.00

 150.00

 1,000.00

 200.00

 390.00

 1,800.00

 50.00

 1,200.00

 4,111.75

 6,924.00

 7,000.00

-420.00

 5,500.00

 30.00

 1,550.00

 4,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 25,220.00

 38,710.75

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/12/012

10/12/012
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12/12/2012

13/12/2012

401

402

403

404

521

522

114

115

116

202

211

303

310

401

402

403

404

406

521

522

710

101

116

211

304

401

402

403

404

405

521

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 500.00

 180.00

 240.00

 800.00

 400.00

 9,912.00

 270.00

 540.00

 1,000.00

 30.00

 1,000.00

 8,000.00

 5,000.00

 400.00

 260.00

 120.00

 600.00

 200.00

 500.00

 5,342.50

 4,516.00

 270.00

 3,000.00

 100.00

 8,000.00

 900.00

 240.00

 30.00

 400.00

 100.00

 400.00

 29,612.00

 27,778.50

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

11/12/012

12/12/012
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UNAH-VALLE DE SULA

14/12/2012

17/12/2012

18/12/2012

522

710

714

739

749

116

210

211

401

404

406

522

710

715

749

900

116

401

402

403

404

406

522

714

739

900

116

401

402

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 2,320.00

 2,308.00

 500.00

 15,000.00

 10,000.00

 4,700.00

 900.00

 100.00

 600.00

 400.00

 100.00

 2,550.00

 4,931.46

 1,318.00

 7,000.00

-100.00

 4,400.00

 800.00

 140.00

 60.00

 1,400.00

 400.00

 6,725.00

 500.00

 8,000.00

-320.00

 600.00

 800.00

 140.00

 43,568.00

 22,499.46

 22,105.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/12/012

14/12/012

17/12/012
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19/12/2012

20/12/2012

21/12/2012

403

404

522

701

718

900

211

304

401

402

403

404

406

522

710

718

900

401

402

403

404

405

406

713

714

715

739

401

402

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 120.00

 1,200.00

 3,630.50

 27,500.00

 1,106.20

-20.00

 500.00

 4,000.00

 500.00

 260.00

 30.00

 2,000.00

 200.00

 3,593.75

 450.00

 4,585.21

-20.00

 100.00

 80.00

 120.00

 600.00

 50.00

 100.00

 250.00

 50.00

 1,862.00

 7,000.00

 100.00

 40.00

 35,076.70

 16,098.96

 10,212.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/12/012

19/12/012

20/12/012
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UNAH-VALLE DE SULA

TOTAL FINAL  492,699.82

403

404

406

522

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

 60.00

 200.00

 100.00

 3,525.00

 4,025.00TOTAL DEL DIA: 21/12/012

101

114

115

116

202

209

210

211

303

304

310

401

402

403

404

405

406

521

522

701

702

710

713

714

715

718

722

 270.00

 270.00

 810.00

 110,000.00

 180.00

 1,000.00

 2,175.00

 5,200.00

 16,000.00

 48,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 2,440.00

 2,430.00

 13,000.00

 200.00

 1,800.00

 4,350.00

 45,197.50

 27,500.00

 12,000.00

 24,332.91

 350.00

 1,600.00

 5,023.00

 5,691.41

 16,000.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRÌA EN CONSTRUCCIÒN Y DISEÑO DE PROYECTOS
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UNAH-VALLE DE SULA

739

749

845

868

900

 103,750.00

 31,000.00

 750.00

 100.00

-13,720.00

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/12/2012

Impreso: 07-JAN-13 01:44 PM

Pagina: 1

HASTA: 30/12/2012

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
03/12/2012

04/12/2012

05/12/2012

116

401

402

403

404

521

550

555

556

713

714

715

739

900

101

116

211

402

403

521

573

710

713

714

715

739

101

116

211

402

403

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE PESCADO

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 3,000.00

 100.00

 120.00

 30.00

 200.00

 100.00

 480.00

 200.00

 4,710.00

 100.00

 200.00

 2,590.90

 600.00

-100.00

 270.00

 2,300.00

 50.00

 60.00

 30.00

 100.00

 1,290.00

 2,440.00

 100.00

 200.00

 291.31

 600.00

 270.00

 6,300.00

 50.00

 100.00

 30.00

 12,330.90

 7,731.31

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/12/012

04/12/012
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06/12/2012

07/12/2012

404

521

550

555

559

739

116

211

401

402

404

521

550

555

559

701

712

713

714

715

739

772

900

116

211

401

402

404

521

550

556

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE PLANTAS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE PLANTAS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

 1,800.00

 200.00

 240.00

 1,950.00

 100.00

 600.00

 9,700.00

 250.00

 100.00

 100.00

 2,200.00

 600.00

 240.00

 1,250.00

 90.00

 3,750.00

 1,080.00

 100.00

 200.00

 2,498.66

 600.00

 1,140.00

-840.00

 6,200.00

 50.00

 100.00

 60.00

 1,400.00

 500.00

 35,647.20

 2,850.00

 11,640.00

 23,058.66

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/12/012

06/12/012
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10/12/2012

11/12/2012

12/12/2012

559

569

713

714

715

739

900

101

116

211

401

402

521

550

555

900

402

403

404

555

559

710

712

715

900

211

403

404

555

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE OVEJOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

REVERSIONES

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE PLANTAS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE GALLINAS

 80.00

 1,200.00

 100.00

 200.00

 322.82

 500.00

-100.00

 270.00

 1,100.00

 300.00

 100.00

 100.00

 500.00

 240.00

 1,900.00

-120.00

 20.00

 60.00

 400.00

 1,100.00

 20.00

 1,000.00

 630.00

 490.50

-200.00

 2,250.00

 30.00

 200.00

 2,000.00

 49,110.02

 4,390.00

 3,520.50

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/12/012

10/12/012

11/12/012
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13/12/2012

14/12/2012

17/12/2012

569

710

772

900

401

550

555

556

559

710

781

101

401

402

404

550

555

560

713

714

715

718

739

781

101

211

401

402

550

VENTA DE OVEJOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE MAIZ

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

 1,200.00

 700.00

 703.00

-200.00

 100.00

 480.00

 1,400.00

 6,480.00

 25.00

 2,200.00

 5,000.00

 270.00

 100.00

 40.00

 400.00

 240.00

 1,200.00

 250.00

 200.00

 400.00

 2,532.24

 36.64

 1,200.00

 14,055.00

 270.00

 250.00

 100.00

 80.00

 960.00

 6,883.00

 15,685.00

 20,923.88

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

12/12/012

13/12/012

14/12/012
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18/12/2012

19/12/2012

20/12/2012

21/12/2012

555

569

713

714

715

739

781

401

402

550

555

556

715

401

550

555

718

401

402

555

555

701

713

714

715

739

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE OVEJOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE GALLINAS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 1,550.00

 2,400.00

 200.00

 400.00

 2,356.12

 1,200.00

 3,000.00

 200.00

 60.00

 480.00

 450.00

 4,560.00

 2,100.38

 100.00

 480.00

 1,500.00

 673.81

 100.00

 20.00

 1,850.00

 1,350.00

 3,750.00

 200.00

 400.00

 1,461.90

 1,800.00

 12,766.12

 7,850.38

 2,753.81

 1,970.00

 8,961.90

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

17/12/012

18/12/012

19/12/012

20/12/012

21/12/012
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TOTAL FINAL  189,575.48

101

116

211

401

402

403

404

521

550

555

556

559

560

569

573

701

710

712

713

714

715

718

739

772

781

900

 1,350.00

 28,600.00

 3,200.00

 1,100.00

 760.00

 180.00

 6,600.00

 2,000.00

 39,487.20

 17,700.00

 18,600.00

 315.00

 250.00

 4,800.00

 1,290.00

 7,500.00

 6,340.00

 1,710.00

 1,000.00

 2,000.00

 14,644.83

 710.45

 7,100.00

 1,843.00

 22,055.00

-1,560.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE PESCADO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
03/12/2012

04/12/2012

05/12/2012

10/12/2012

11/12/2012

13/12/2012

17/12/2012

116

211

402

403

116

303

402

403

404

116

402

116

202

211

402

403

404

900

116

402

404

402

210

211

303

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 2,100.00

 450.00

 80.00

 30.00

 500.00

 8,000.00

 20.00

 30.00

 200.00

 700.00

 160.00

 400.00

 30.00

 5,050.00

 140.00

 30.00

 600.00

-5,000.00

 100.00

 40.00

 600.00

 20.00

 450.00

 1,800.00

 4,000.00

 2,660.00

 8,750.00

 860.00

 1,250.00

 740.00

 20.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/12/012

04/12/012

05/12/012

10/12/012

11/12/012

13/12/012
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TOTAL FINAL  27,230.00

18/12/2012

19/12/2012

20/12/2012

402

403

404

211

402

404

900

211

402

404

211

402

403

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 180.00

 30.00

 1,200.00

 2,750.00

 260.00

 400.00

-200.00

 800.00

 200.00

 200.00

 750.00

 40.00

 90.00

 7,660.00

 3,210.00

 1,200.00

 880.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

17/12/012

18/12/012

19/12/012

20/12/012

116

202

210

211

303

402

403

404

900

 3,800.00

 30.00

 450.00

 11,600.00

 12,000.00

 1,140.00

 210.00

 3,200.00

-5,200.00

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTR

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
03/12/2012

04/12/2012

05/12/2012

07/12/2012

10/12/2012

11/12/2012

12/12/2012

13/12/2012

402

403

401

402

403

739

211

402

403

402

403

401

402

403

710

211

401

402

403

401

211

401

402

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 20.00

 60.00

 200.00

 60.00

 90.00

 2,500.00

 150.00

 40.00

 60.00

 20.00

 210.00

 200.00

 20.00

 180.00

 4,000.00

 150.00

 100.00

 40.00

 90.00

 100.00

 150.00

 100.00

 220.00

 80.00

 2,850.00

 250.00

 230.00

 4,400.00

 380.00

 100.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/12/012

04/12/012

05/12/012

07/12/012

10/12/012

11/12/012

12/12/012
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTR

TOTAL FINAL  33,392.36

14/12/2012

17/12/2012

18/12/2012

20/12/2012

21/12/2012

403

404

402

403

401

402

404

401

402

403

401

402

403

404

718

754

900

754

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

REVERSIONES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

 210.00

 200.00

 60.00

 90.00

 200.00

 80.00

 200.00

 500.00

 120.00

 90.00

 500.00

 60.00

 90.00

 1,200.00

 64.82

 7,000.00

-32.46

 14,000.00

 880.00

 150.00

 480.00

 710.00

 8,882.36

 14,000.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/12/012

14/12/012

17/12/012

18/12/012

20/12/012

21/12/012

211

401

402

403

404

 450.00

 1,900.00

 740.00

 1,170.00

 1,600.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTR

710

718

739

754

900

 4,000.00

 64.82

 2,500.00

 21,000.00

-32.46

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
03/12/2012

04/12/2012

05/12/2012

06/12/2012

10/12/2012

11/12/2012

13/12/2012

14/12/2012

17/12/2012

18/12/2012

404

739

403

404

402

404

401

402

402

311

401

403

739

900

401

402

403

404

401

303

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 200.00

 2,200.00

 30.00

 200.00

 20.00

 200.00

 100.00

 40.00

 20.00

 500.00

 200.00

 30.00

 2,400.00

-100.00

 300.00

 20.00

 30.00

 200.00

 100.00

 4,000.00

 200.00

 2,200.00

 230.00

 220.00

 140.00

 20.00

 3,030.00

 550.00

 100.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/12/012

04/12/012

05/12/012

06/12/012

10/12/012

11/12/012

13/12/012

14/12/012

17/12/012
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TOTAL FINAL  66,447.20

20/12/2012

310

311

405

718

900

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HISTORIALES (EGRESADOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REVERSIONES

 2,500.00

 500.00

 50.00

 61,817.70

-9,110.50

 7,000.00

 52,757.20

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/12/012

20/12/012

303

310

311

401

402

403

404

405

718

739

900

 4,000.00

 2,500.00

 1,000.00

 700.00

 100.00

 90.00

 800.00

 50.00

 61,817.70

 4,600.00

-9,210.50

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES  

TOTAL FINAL  14,198.25

05/12/2012

12/12/2012

17/12/2012

403

718

739

403

739

718

787

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

DEVOLUCIONES VARIAS

 30.00

 131.72

 8,000.00

 30.00

 6,000.00

 2.50

 4.03

 8,161.72

 6,030.00

 6.53

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/12/012

12/12/012

17/12/012

403

718

739

787

 60.00

 134.22

 14,000.00

 4.03

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

DEVOLUCIONES VARIAS
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